מאפשרת למשיב 5 שיחות טלפון על חשבון המדינה, לרבות לטלפונים סלולאריים.

בטרם החתמת המשיב והערבים על הערבויות שנקבעו, תקבע המזכירות מועד לדין במסגרת יום מוקד ותציינו על גבי כתבי הערבות (ערבות עצמית וערבות צד ג'). כתבי הערבות החתומים על-ידי הנאשם והערבים ייסרקו

לתיק האלקטרוני.

<#6#

ניתנה והודעה היום ל' כסלו תשע"ה, 22/12/2014 במעמד הנוכחים.

נעה תבור, שופטת